Stichting Nationaal Orgelmuseum

BALANS per 31 december

ACTIVA

Materiele vaste activa
Voorraden
Vorderingen

Liquide middelen

1.228.190

STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Baten
Netto omzet
Inkoopwaarde van de omzet

52.132

Afschrijvingen
Overige bedrijfskosten

Bedrijfsresultaat
Financiele baten en lasten

Netto resultaat

31-12-2021

EUR

1.188.485
1.000
21.935
16.770

2021
EUR

27.766
24.366

4.523

64.529

69.052

-16.920
-399

-17.319

31-12-2020

EUR

1.188.569
1.000
19.599
5.435

1.214.603

2020
EUR

1.530
25.120

26.650

4.176

72.564

76.740

-50.090
-386

-50.476

PASSIVA

Stichtingsvermogen
Langlopende schulden
Kortlopende schulden

31-12-2021

EUR

898.388
303.000
26.802

1.228.190

31-12-2020

EUR

895.987
303.000
15.616

1.214.603



